Portaria ABHA Nº 005/2011, DE 01 DE SETEMBRO DE 2011.

Designa funcionário para função comissionada de

Coordenador Administrativo e Financeiro.

O DIRETOR-PRESIDENTE DA ASSOCIAÇÃO MULTISSETORIAL DE

USUÁRIOS DE RECURSOS HÍDRICOS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

ARAGUARI - ABHA, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 30, inciso II, do

Estatuto Social, e

CONSIDERANDO a proposta aprovada pelo Conselho de Administração,

em 22 de julho do corrente ano, conforme disposto no Art. 21 do Estatuto Social, que

autoriza a nomeação de membro da Diretoria, RESOLVE:

Artigo 1º - Designar o funcionário RONALDO BRANDÃO BARBOSA,

brasileiro, casado, médico veterinário Analista Ambiental, com inscrição no CPF sob o

nº 426.225.146-20 e Carteira de Identidade nº MG-717.125 SSP/MG, a assumir, a partir

desta data, a função comissionada de Coordenador Administrativo e Financeiro desta

Associação.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LEOCÁDIO ALVES PEREIRA
Diretor Presidente